[bookmark: _GoBack]ЗАЧИСЛИТЬ                                                               Директору МБОУ ДО
в творческое объединение:                                        ДТДМ «Истоки» Касимовой Т.А.
______________________
к педагогу:                                 ________________________                                         ___________________________________		    __________________________________
                                                                                                  (Ф.И.О. родителя полностью)

«__»_________201_г.                                                 Проживающего по адресу:
                                                                                     ____________________________
Директор МБОУ ДО                                                  ____________________________
ДТДМ «Истоки»                                                        ____________________________
                                                                                    Тел.дом._____________________
__________Т.А. Касимова                                       Тел.сот.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить на 201_____ - 201_____ учебный год моего сына(дочь)________________________________________________________,___________
                                 (фамилия, имя, отчество)                                                                            ( дата рождения)
в творческое объединение______________________________________________________,
                                                                                                                 (название)
учащегося  ____________________________, ______________________________________
                                              (СОШ)                                                                                  (класс)
С Уставом учреждения и Лицензией ознакомлены.

«____» ____________ 201   г.                                                 ___________________
                                                                                                                                                    (подпись)